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"ALLARGATA"

DIRIGENTE MEDICO
ARIGANELLO MARIANO studio
Specialita: Cardiologia

Telefono: 096721853

marianoariganello@gmail.com
88068 - SOVERATO (CZ), VIA VIVALDI, 24

DIRIGENTE MEDICO

CERAVOLO ROBERTO STUDIO
Specialita: Cardiologia

Telefono: 3294120571

roberto.ceravolo@alice.it
88100 - CATANZARO (CZ), VIAN. PiZI 13

DIRIGENTE MEDICO

MAGLIA GIAMPIERO STUDIO
Specialita: Cardiologia

Telefono: 3346596951

pmaglia@libero.it

89812 - PI1ZZ0O (VV), STUDIO VIA NAZIONALE

DIRIGENTE MEDICO
VATRANO MARCO STUDIO
Specialita: Cardiologia

Telefono: 3289558562

marco.vatrano@alice.it
88100 - CATANZARO (CZ), VIA LUIGI MARSICO 16

DIRIGENTE MEDICO

FOCARELLI BARONE CESARE MARIA STUDIO
Specialita: Oculistica

Telefono: 3288103980

c.focarellibarone@tiscali.it
88100 - CATANZARO (CZ), VIA BROUSSARD

DIRIGENTE MEDICO
FRATTO MARIA STUDIO

Specialita: Oculistica
Telefono: 3494557687
mariafratto@inwind.it
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88050 - SELLIA MARINA (CZ), VIA FRISCHIA N. 25 - SELLIA MARINA

DIRIGENTE MEDICO

PERRI GIUSEPPE STUDIO
Specialita: Oculistica

Telefono: 3288103979

g.perri@alice.it
88100 - CATANZARO (CZ), VIA M. GRECO 21

DIRIGENTE MEDICO
SCICCHITANO MARCO - STUDIO

Specialita: Oculistica

Telefono: 3389275470

m.scicchitano@tiscali.it

88100 - CATANZARO (CZ), VIA VITTORIO VENETO N. 7/A

DIRIGENTE MEDICO

CARNEVALI ROMEO - STUDIO
Specialita: Odontoiatria e stomatologia
Telefono: 0961743350
romeo.carnevali@libero.it

88100 - CATANZARO (CZ), VIALE PIO X N. 139

DIRIGENTE MEDICO

BORELLI BENIAMINO STUDIO
Specialita: Ortopedia e traumatologia
Telefono: 3288103781

bborelli@tiscali.it

88051 - CROPANI (CZ), VIA MILANO 27

DIRIGENTE MEDICO

GIGLIOTTI GIUSEPPE
Specialita: Ortopedia e traumatologia
Telefono: 3288103782
giuseppe_gigliotti@alice.it

88100 - CATANZARO (CZ), VIALE PIO X°
AMBULATORIO 4°PIANO SCALA C

DIRIGENTE MEDICO
lIRILLO ANTONIO STUDIO

Specialita: Ortopedia e traumatologia
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Telefono: 0967578570
iirillo.ortopedico@virgilio.it
88060 - MONTEPAONE (CZ), VIA NAZIONALE 40

DIRIGENTE MEDICO

IOELE ERNESTO STUDIO
Specialita: Ortopedia e traumatologia
Telefono: 330701104

ioele.ernesto@libero.it
88100 - CATANZARO (CZ), VIA TORRAZZO 10

DIRIGENTE MEDICO

PETITTO ALDO studio

Specialita: Ortopedia e traumatologia

Telefono: 3288103770

petittoaldo@tin.itl

88100 - CATANZARO (CZ), VIA MELITO PORTO SALVO 3
AMBULATORIO 4°PIANO SCALA C

DIRIGENTE MEDICO

TRIPODI GIANCARLO "STUDIO"

Specialita: Ortopedia e traumatologia

Telefono: 0961/753197

giancarlotripodi@alice.it

88100 - CATANZARO (CZ), VIA FRANCESCO CRISPI N. 53

DIRIGENTE MEDICO

ARCADIA PATRIZIA STUDIO
Specialita: Ostetricia e ginecologia
Telefono: 3331680301

patrizia.arcadia@libero.it
88100 - CATANZARO (CZ), VIALE PIO X° 11

DIRIGENTE MEDICO

BAGETTA NICOLA STUDIO
Specialita: Ostetricia e ginecologia
Telefono: 3346679618

bagetta@tiscali.it

88100 - CATANZARO (CZ), VIA STRADA 21

DIRIGENTE MEDICO
BILLA ANTONIO STUDIO

Specialita: Ostetricia e ginecologia
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Telefono: 3334906661

lellobilla@tiscali.it
88100 - CATANZARO (CZ), VIA F. ACRI 122

DIRIGENTE MEDICO

CONTE LEONARDO STUDIO
Specialita: Ostetricia e ginecologia
Telefono: 3477229551

dott.conteleonardo@alice.it
88100 - CATANZARO (CZ), VIALE CASSIODORO

DIRIGENTE MEDICO

LUCIA MASSIMO

Specialita: Ostetricia e ginecologia
Telefono: 3332428866

dottorelucia@libero.it
88100 - CATANZARO (CZ), STUDIO VIALE PIO X° 196

DIRIGENTE MEDICO

MARZANO LUIGI STUDIO
Specialita: Ostetricia e ginecologia
Telefono: 3288103819

adalgisal953 @tiscali.it

88100 - CATANZARO (CZ), VIALE PIO X° 104

DIRIGENTE MEDICO

QUINTERI FRANCESCO

Specialita: Ostetricia e ginecologia

Telefono: ND

f.quintieri@tiscali.it

88100 - CATANZARO (CZ), VIA LUCREZIA DELLA VALLE N.19

DIRIGENTE MEDICO

SERRAO GIOVANNA STUDIO
Specialita: Ostetricia e ginecologia
Telefono: 3346679704

direzione@fformaconsult.com
88100 - CATANZARO (CZ), VIA BUCCARELLI

DIRIGENTE MEDICO
TALARICO MARIA STUDIO

Specialita: Ostetricia e ginecologia
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Telefono: 360757765

mctalarico@libero.it
88100 - CATANZARO (CZ), VIA SCHIPANI 8

DIRIGENTE MEDICO
CANTAFFA ANTONIO STUDIO

Specialita: Otorinolaringoiatria

Telefono: 3358181915
antoniocantaffa@alice.it

88100 - CATANZARO (CZ), VIA TARANTO 33

DIRIGENTE MEDICO
SERRAO ALFONSO STUDIO

Specialita: Radiologia

Telefono: 3355245986

alfserra@libero.it

88100 - CATANZARO (CZ), VIA PUGLIESE, N° 4

DIRIGENTE MEDICO

FALVO FRANCESCO STUDIO
Specialita: Urologia

Telefono: 3346679583

francesco.falvo@libero.it
88100 - CATANZARO (CZ), VIALE PIO X°



mailto:mctalarico@libero.it
mailto:antoniocantaffa@alice.it
mailto:alfserra@libero.it
mailto:francesco.falvo@libero.it

PRESTAZIONE

VISITA+ECG+ECOCARDIO

PRESTAZIONE

VISITA GENERALE

VISITA SUCCESSIVA

ECG DA SFORZO

TEST CARDIO VASCOLARE DA SFORZO
HOLTER PRESSORIO
ELETTROCARDIOGRAMMA DINAMICO

PRESTAZIONE

VISITA GENERALE

VISITA +ECG+ECOCARDIO

ECG DA SFORZO
ELETTROCARDIOGRAMMA DINAMICO
ECGRAFIA CARDIACA

PRESTAZIONE
VISITA+ECG+ECOCARDIO
VISITA + ECG
ECOCARDIOGRAMMA
MONITORAGGIO PRESSORIO 24h
ECG

PRESTAZIONE

VISITA GENERALE

CAMPO VISIVO

VISITA + CAMPO VISIVO

ESAME ORTOTTICO

VISITA DI CONTROLLO

TONOMETRIA

FONDO OCULARE

VISITA OCULISTICA CON ESAME ORTOTTICO

PRESTAZIONE
VISITA GENERALE
VISITA DI CONTROLLO
TONOMETRIA

FONDO OCULARE



VISITA OCULISTICA CON ESAME ORTOTTICO
VISITA ORTOTTICA

PRESTAZIONE

VISITA GENERALE

VISITA DI CONTROLLO

TONOMETRIA

VISITA OCULISTICA CON ESAME ORTOTTICO

PRESTAZIONE
YAG

VISITA GENERALE
TIPOGARFIA
CAMPO VISIVO

PRESTAZIONE

VISITA GENERALE

VISITA DI CONTROLLO

ESTRAZIONE CHIRURGICA
ASPARTAZIONE NEOF.CAVO ORALE

ASPARTAZIONE CISTI MASCELLARE
LEVIG.RADICI (SESTANTE)
RICOSTRUZ. DENTE (OTTURAZIONE)
TEREAPIA CANALARE

PRESTAZIONE
VISITA GENERALE

PRESTAZIONE

RELAZIONE MEDICA

PERIZIA TECNICA DI PARTE (SEMPLICE)
PERIZIA TECNICA DI PARTE (COMPLESSA)

PRESTAZIONE

VISITA GENERALE
VISITA DI CONTROLLO



INFILTRAZIONI
CERTIFICATI A FINI MEDICO-LEGALE

PRESTAZIONE

VISITA GENERALE
INIEZIONE DI SOSTANZE TERAPEUTICHE

PRESTAZIONE

RELAZIONE MEDICA

VISITA GENERALE

VISITA SUCCESSIVA

INIEZIONE DI SOSTANZE TERAPEUTICHE

PRESTAZIONE
VISITA GENERALE

PRESTAZIONE

VISITA GENERALE
VISITA GINECOLOGICA
ECO TRANSVAGINALE
ECOGRAFIA PELVICA

PRESTAZIONE
VISITA GINECOLOGICA

PRESTAZIONE

VISITA GINECOLOGICA
ECOGRAFIA OSTETRICA



PRESTAZIONE

VISITA GINECOLOGICA
ECOGRAFIA OSTETRICA
ECOGRAFIA TRANSVAGINALE
COLPOSCOPIA

PRESTAZIONE

ECOGRAFIA PELVICA
ECOGRAFIA OSTETRICA
VISITA GINECOLOGICA
ECOGRAFIA GINECOLOGICA

PRESTAZIONE

VISITA GINECOLOGICA
ECOGRAFIA OSTETRICA

PRESTAZIONE
VISITA SPECIALISTICA
VISITA + ECOGRAFIA
ECOGRAFIA
COLPOSCOPIA

PRESTAZIONE
VISITA GINECOLOGICA

PRESTAZIONE
VISITA GINECOLOGICA



PRESTAZIONE
VISITA GENERALE

PRESTAZIONE

ECOGRAFIA DEL CAPO E DEL COLLO

ECO MAMMARIA

TSA

ECOGRAFIA ADDOME SUPERIORE
ECOGRAFIA ADDOME INFERIORE
ECOGRAFIA ADDOME COMPLETO
ECO DOPPLER ARTI

ECO CUTE

ECOGRAFIA MUSCOLOTENDINEA
ECO DOPPLER MUSCOLARE

ECO DOPPLER TIROIDE

ECO DOPPLER TESTICOLARE
VISITA DOMICILIARE

PRESTAZIONE
VISITA GENERALE
VISITA SUCCESSIVA




COSTO IN EURO

€ 100,00

COSTO IN EURO

70,00
70,00
30,00
80,00
60,00
80,00

Mmoo o N

COSTO IN EURO
€ 150,00
120,00
50,00
80,00
130,00

a M Ao

COSTO IN EURO

€ 100,00
90,00
80,00
70,00
50,00

My i

COSTO IN EURO

70,00
50,00

100,00
50,00
60,00
40,00
50,00
100,00

oy o o o M M

COSTO IN EURO

€ 70,00
€ 60,00
€ 40,00
€ 50,00




€ 100,00
€ 50,00
COSTO IN EURO

€ 70,00
€ 50,00
€ 30,00
€ 100,00
COSTO IN EURO

€ 100,00
€ 100,00
€ 80,00
€ 70,00
COSTO IN EURO

€ 150,00
€ 100,00
€ 600,00
€ 600,00
€ 800,00
€ 150,00
€ 250,00
€ 300,00
COSTO IN EURO

€ 50,00
COSTO IN EURO

€ 350,00
€ 200,00
€ 500,00
COSTO IN EURO

€ 75,00
€ 60,00




€ 40,00
DA €.100,00 A €. 300,00

COSTO IN EURO
€ 100,00
€ 50,00

COSTO IN EURO

€ 300,00
€ 100,00
€ 80,00
€ 50,00

COSTO IN EURO
€ 100,00

COSTO IN EURO

€ 60,00
€ 70,00
€ 60,00
€ 50,00

COSTO IN EURO
€ 100,00

COSTO IN EURO

€ 100,00
€ 40,00




COSTO IN EURO

€ 80,00
€ 70,00
€ 80,00
€ 80,00
COSTO IN EURO

€ 70,00
€ 70,00
€ 140,00
€ 70,00
COSTO IN EURO

€ 100,00
€ 40,00
COSTO IN EURO

€ 100,00
€ 120,00
€ 80,00
€ 80,00
COSTO IN EURO

€ 100,00

COSTO IN EURO
€

80,00




COSTO IN EURO
€

100,00

COSTO IN EURO

[ O T O T O T T Y T T O T T T o

60,00
60,00
80,00
60,00
60,00
70,00
80,00
60,00
60,00
80,00
80,00
80,00
220,00

COSTO IN EURO
€
€

150,00
100,00




