ELENCO PROFESSIONISTI IN ATTIVITA' LIBERO PROFESSIONALE

CARDIOLOGIA
SPECIALIZZAZIONE
RECAPITO TELEFONICO
INDIRIZZO E - mail
INDIRIZZO:
INDINIZZO.
CARDIOLOGIA
CARDIOLOGIA
SPECIALIZZAZIONE
RECAPITO TELEFONICO
INDIRIZZO E - mail
INDIRIZZO:
CARDIOLOGIA
CARDIOLOGIA
SPECIALIZZAZIONE
RECAPITO TELEFONICO
INDIRIZZO E - mail
INDIRIZZO:
CARRIOLOGIA
CARDIOLOGIA
CARDIOLOGIA
OCULISTICA
OCULISTICA
ocolonica .
OCULISTICA

OCULISTICA

OCULISTICA
OCULISTICA
OCI II ICTICA
OCULISTICA
OCULISTICA
ODONTOSTOMATOLOGIA
ODONTOSTOMATOLOGIA
ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA
ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA
ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA
ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA

ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA

ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA

ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA	_
ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA	_
ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA	-
OSTETRICIA E GINECOLOGIA OSTETRICIA E GINECOLOGIA	_
OSTETRICIA E GINECOLOGIA OSTETRICIA E GINECOLOGIA	_
OSTETRICIA E GINECOLOGIA	_

OSTETRICIA E GINECOLOGIA

OSTETRICIA E GINECOLOGIA OSTETRICIA E GINECOLOGIA
OSTETRICIA E GINECOLOGIA OSTETRICIA E GINECOLOGIA
OSTETRICIA E GINECOLOGIA OSTETRICIA E GINECOLOGIA
OSTETRICIA E GINECOLOGIA OSTETRICIA E GINECOLOGIA
OSTETRICIA E GINECOLOGIA OSTETRICIA E GINECOLOGIA
OSTETRICIA E GINECOLOGIA

OSTETRICIA E GINECOLOGIA

OTORINOLARINGOIATRIA
OTORINOLARINGOIATRA
RADIOLOGIA
RADIOLOGIA
UROLOGIA
UROLOGIA

DIRIGENTE MEDICO

ARIGANELLO MARIANO studio

Specialità: Cardiologia Telefono: 096721853

marianoariganello@gmail.com

88068 - SOVERATO (CZ), VIA VIVALDI, 24

DIRIGENTE MEDICO

CERAVOLO ROBERTO STUDIO

Specialità: Cardiologia Telefono: 3294120571 roberto.ceravolo@alice.it

88100 - CATANZARO (CZ), VIA N. PIZI 13

DIRIGENTE MEDICO

MAGLIA GIAMPIERO STUDIO

Specialità: Cardiologia Telefono: 3346596951 pmaglia@libero.it

89812 - PIZZO (VV), STUDIO VIA NAZIONALE

DIRIGENTE MEDICO

VATRANO MARCO STUDIO

Specialità: Cardiologia Telefono: 3289558562 marco.vatrano@alice.it

88100 - CATANZARO (CZ), VIA LUIGI MARSICO 16

DIRIGENTE MEDICO

FOCARELLI BARONE CESARE MARIA STUDIO

Specialità: Oculistica
Telefono: 3288103980
c.focarellibarone@tiscali.it

88100 - CATANZARO (CZ), VIA BROUSSARD

DIRIGENTE MEDICO

FRATTO MARIA STUDIO

Specialità: Oculistica Telefono: 3494557687 mariafratto@inwind.it

DIRIGENTE MEDICO

PERRI GIUSEPPE STUDIO

Specialità: Oculistica Telefono: 3288103979 g.perri@alice.it

88100 - CATANZARO (CZ), VIA M. GRECO 21

DIRIGENTE MEDICO

SCICCHITANO MARCO - STUDIO

Specialità: Oculistica Telefono: 3389275470 m.scicchitano@tiscali.it

88100 - CATANZARO (CZ), VIA VITTORIO VENETO N. 7/A

DIRIGENTE MEDICO

CARNEVALI ROMEO - STUDIO

Specialità: Odontoiatria e stomatologia

Telefono: 0961743350

romeo.carnevali@libero.it

88100 - CATANZARO (CZ), VIALE PIO X N. 139

DIRIGENTE MEDICO

BORELLI BENIAMINO STUDIO

Specialità: Ortopedia e traumatologia

Telefono: 3288103781 bborelli@tiscali.it

88051 - CROPANI (CZ), VIA MILANO 27

DIRIGENTE MEDICO

GIGLIOTTI GIUSEPPE

Specialità: Ortopedia e traumatologia

Telefono: 3288103782

giuseppe gigliotti@alice.it

88100 - CATANZARO (CZ), VIALE PIO X° AMBULATORIO 4°PIANO SCALA C

DIRIGENTE MEDICO

IIRILLO ANTONIO STUDIO

Specialità: Ortopedia e traumatologia

Telefono: 0967578570

iirillo.ortopedico@virgilio.it

88060 - MONTEPAONE (CZ), VIA NAZIONALE 40

DIRIGENTE MEDICO

IOELE ERNESTO STUDIO

Specialità: Ortopedia e traumatologia

Telefono: 330701104 ioele.ernesto@libero.it

88100 - CATANZARO (CZ), VIA TORRAZZO 10

DIRIGENTE MEDICO

PETITTO ALDO studio

Specialità: Ortopedia e traumatologia

Telefono: 3288103770 petittoaldo@tin.itl

88100 - CATANZARO (CZ), VIA MELITO PORTO SALVO 3

AMBULATORIO 4°PIANO SCALA C

DIRIGENTE MEDICO

TRIPODI GIANCARLO "STUDIO"

Specialità: Ortopedia e traumatologia

Telefono: 0961/753197 giancarlotripodi@alice.it

88100 - CATANZARO (CZ), VIA FRANCESCO CRISPI N. 53

DIRIGENTE MEDICO

ARCADIA PATRIZIA STUDIO

Specialità: Ostetricia e ginecologia

Telefono: 3331680301 patrizia.arcadia@libero.it

88100 - CATANZARO (CZ), VIALE PIO X° 11

DIRIGENTE MEDICO

BAGETTA NICOLA STUDIO

Specialità: Ostetricia e ginecologia

Telefono: 3346679618 bagetta@tiscali.it

88100 - CATANZARO (CZ), VIA STRADA 21

DIRIGENTE MEDICO

BILLA ANTONIO STUDIO

Specialità: Ostetricia e ginecologia

Telefono: 3334906661 lellobilla@tiscali.it

88100 - CATANZARO (CZ), VIA F. ACRI 122

DIRIGENTE MEDICO

CONTE LEONARDO STUDIO

Specialità: Ostetricia e ginecologia

Telefono: 3477229551

dott.conteleonardo@alice.it

88100 - CATANZARO (CZ), VIALE CASSIODORO

DIRIGENTE MEDICO

LUCIA MASSIMO

Specialità: Ostetricia e ginecologia

Telefono: 3332428866 dottorelucia@libero.it

88100 - CATANZARO (CZ), STUDIO VIALE PIO Xº 196

DIRIGENTE MEDICO

MARZANO LUIGI STUDIO

Specialità: Ostetricia e ginecologia

Telefono: 3288103819 adalgisa1953@tiscali.it

88100 - CATANZARO (CZ), VIALE PIO X° 104

DIRIGENTE MEDICO

QUINTERI FRANCESCO

Specialità: Ostetricia e ginecologia

Telefono: ND

f.quintieri@tiscali.it

88100 - CATANZARO (CZ), VIA LUCREZIA DELLA VALLE N.19

DIRIGENTE MEDICO

SERRAO GIOVANNA STUDIO

Specialità: Ostetricia e ginecologia

Telefono: 3346679704

direzione@fformaconsult.com

88100 - CATANZARO (CZ), VIA BUCCARELLI

DIRIGENTE MEDICO

TALARICO MARIA STUDIO

Specialità: Ostetricia e ginecologia

Telefono: 360757765 mctalarico@libero.it

88100 - CATANZARO (CZ), VIA SCHIPANI 8

DIRIGENTE MEDICO

CANTAFFA ANTONIO STUDIO

Specialità: Otorinolaringoiatria

Telefono: 3358181915 antoniocantaffa@alice.it

88100 - CATANZARO (CZ), VIA TARANTO 33

DIRIGENTE MEDICO

SERRAO ALFONSO STUDIO

Specialità: Radiologia Telefono: 3355245986 alfserra@libero.it

88100 - CATANZARO (CZ), VIA PUGLIESE, N° 4

DIRIGENTE MEDICO

FALVO FRANCESCO STUDIO

Specialità: Urologia Telefono: 3346679583 francesco.falvo@libero.it

88100 - CATANZARO (CZ), VIALE PIO X°

PRESTAZIONE

VISITA+ECG+ECOCARDIO

PRESTAZIONE

VISITA GENERALE

VISITA SUCCESSIVA

ECG DA SFORZO

TEST CARDIO VASCOLARE DA SFORZO

HOLTER PRESSORIO

ELETTROCARDIOGRAMMA DINAMICO

PRESTAZIONE

VISITA GENERALE

VISITA +ECG+ECOCARDIO

ECG DA SFORZO

ELETTROCARDIOGRAMMA DINAMICO

ECGRAFIA CARDIACA

PRESTAZIONE

VISITA+ECG+ECOCARDIO

VISITA + ECG

ECOCARDIOGRAMMA

MONITORAGGIO PRESSORIO 24h

ECG

PRESTAZIONE

VISITA GENERALE

CAMPO VISIVO

VISITA + CAMPO VISIVO

ESAME ORTOTTICO

VISITA DI CONTROLLO

TONOMETRIA

FONDO OCULARE

VISITA OCULISTICA CON ESAME ORTOTTICO

PRESTAZIONE

VISITA GENERALE

VISITA DI CONTROLLO

TONOMETRIA

FONDO OCULARE

VISITA OCULISTICA CON ESAME ORTOTTICO VISITA ORTOTTICA

PRESTAZIONE

VISITA GENERALE
VISITA DI CONTROLLO
TONOMETRIA
VISITA OCULISTICA CON ESAME ORTOTTICO

PRESTAZIONE

YAG VISITA GENERALE TIPOGARFIA CAMPO VISIVO

PRESTAZIONE

VISITA GENERALE
VISITA DI CONTROLLO
ESTRAZIONE CHIRURGICA
ASPARTAZIONE NEOF.CAVO ORALE
ASPARTAZIONE CISTI MASCELLARE
LEVIG.RADICI (SESTANTE)
RICOSTRUZ. DENTE (OTTURAZIONE)
TEREAPIA CANALARE

PRESTAZIONE

VISITA GENERALE

PRESTAZIONE

RELAZIONE MEDICA
PERIZIA TECNICA DI PARTE (SEMPLICE)
PERIZIA TECNICA DI PARTE (COMPLESSA)

PRESTAZIONE
VISITA GENERALE
VISITA DI CONTROLLO

INFILTRAZIONI CERTIFICATI A FINI MEDICO-LEGALE PRESTAZIONE VISITA GENERALE INIEZIONE DI SOSTANZE TERAPEUTICHE PRESTAZIONE RELAZIONE MEDICA VISITA GENERALE VISITA SUCCESSIVA INIEZIONE DI SOSTANZE TERAPEUTICHE **PRESTAZIONE VISITA GENERALE PRESTAZIONE VISITA GENERALE VISITA GINECOLOGICA ECO TRANSVAGINALE ECOGRAFIA PELVICA PRESTAZIONE VISITA GINECOLOGICA**

PRESTAZIONE
VISITA GINECOLOGICA
ECOGRAFIA OSTETRICA

PRESTAZIONE VISITA GINECOLOGICA

ECOGRAFIA OSTETRICA

ECOGRAFIA TRANSVAGINALE

COLPOSCOPIA

PRESTAZIONE

ECOGRAFIA PELVICA ECOGRAFIA OSTETRICA VISITA GINECOLOGICA ECOGRAFIA GINECOLOGICA

PRESTAZIONE

VISITA GINECOLOGICA ECOGRAFIA OSTETRICA

PRESTAZIONE VISITA SPECIALISTICA

VISITA + ECOGRAFIA

ECOGRAFIA

COLPOSCOPIA

PRESTAZIONE

VISITA GINECOLOGICA

PRESTAZIONE

VISITA GINECOLOGICA

PRESTAZIONE VISITA GENERALE

PRESTAZIONE

ECOGRAFIA DEL CAPO E DEL COLLO

ECO MAMMARIA

TSA

ECOGRAFIA ADDOME SUPERIORE

ECOGRAFIA ADDOME INFERIORE

ECOGRAFIA ADDOME COMPLETO

ECO DOPPLER ARTI

ECO CUTE

ECOGRAFIA MUSCOLOTENDINEA

ECO DOPPLER MUSCOLARE

ECO DOPPLER TIROIDE

ECO DOPPLER TESTICOLARE

VISITA DOMICILIARE

PRESTAZIONE

VISITA GENERALE

VISITA SUCCESSIVA

COSTO IN EURO € 100,00

COSTO IN EURO	
€	70,00
€	70,00
€	30,00
€	80,00
€	60,00
€	80,00

COSTO IN EURO	
€	150,00
€	120,00
€	50,00
€	80,00
€	130,00

COSTO IN EURO	
€	100,00
€	90,00
€	80,00
€	70,00
€	50,00

COSTO IN EURO	
€	70,00
€	50,00
€	100,00
€	50,00
€	60,00
€	40,00
€	50,00
€	100,00

COSTO IN EURO	
€	70,00
€	60,00
€	40,00
€	50,00

€	100,00
€	50,00

COSTO IN EURO	
€	70,00
€	50,00
€	30,00
€	100,00

COSTO IN EURO	
€	100,00
€	100,00
€	80,00
€	70,00

COSTO IN EURO	
€	150,00
€	100,00
€	600,00
€	600,00
€	800,00
€	150,00
€	250,00
€	300,00

COSTO IN EURO	
€	50,00

COSTO IN EURO	
€	350,00
€	200,00
€	500,00

COSTO IN EURO	
€	75,00
€	60,00

€	40,00
DA €.100,00 A €. 300,00	

COSTO IN EURO	
€	100,00
€	50,00

300,00
100,00
80,00
50,00

COSTO IN EURO	
€	100,00

COSTO IN EURO	
€	60,00
€	70,00
€	60,00
€	50,00

COSTO IN EURO	
€	100,00

COSTO IN EURO	
€	100,00
€	40,00

COSTO IN EURO	
€	80,00
€	70,00
€	80,00
€	80,00

COSTO IN EURO	
€	70,00
€	70,00
€	140,00
€	70,00

COSTO IN EURO	
€	100,00
€	40,00

100,00
120,00
80,00
80,00

100,00

COSTO IN EURO	
€	80,00

COSTO IN EURO	
€	100,00

COSTO IN EURO	
€	60,00
€	60,00
€	80,00
€	60,00
€	60,00
€	70,00
€	80,00
€	60,00
€	60,00
€	80,00
€	80,00
€	80,00
€	220,00

COSTO IN EURO	
€	150,00
€	100,00